АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2022                                         с. Поротниково                                                      №  53

О внесении изменений в Постановление от 08.11.2021 №54 «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

«Поротниковское сельское поселение»  и перечня главных
администраторов источников  внутреннего финансирования дефицита

бюджета «Поротниковское сельское поселение»»

В  соответствии  с  абзацем третьим  пункта  3.2  статьи  160.1,  с
абзацем  третьим  пункта  4  статьи  160.2   Бюджетного  кодекса
Российской Федерации,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Постановление  от  08.11.2021  №54  «Об  утверждении  перечня
главных администраторов доходов бюджета «Поротниковское сельское поселение»
и  перечня  главных  администраторов  источников   внутреннего  финансирования
дефицита бюджета «Поротниковское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета
«Поротниковское сельское поселение» на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов утвержденный согласно приложению
№1  постановления  №54  от  08.11.2021  дополнить  кодом
бюджетной классификации:

КБК Наименование КБК
907 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата

иными организациями остатков субсидий прошлых
лет.

2. Настоящее  постановление  применяется  к  правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении местного бюджета
«Поротниковское  сельское  поселение»  начиная  с  бюджета  на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации Поротниковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

Глава Поротниковского сельского поселения                                                  Н.Ю. Чумакова